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TOIMINTA-AJATUS
Vihdin Kuvataidekoulun toiminnasta vastaa Vihdin Kuvataidekoulun
Kannatusyhdistys ry. Koulu on perustettu vuonna 1987 ja se antaa
laajan oppimäärän mukaista kuvataiteen perusopetusta vihtiläisille
lapsille ja nuorille (johtosääntö kohta 2). Toiminta perustuu
Opetushallituksen vahvistamaan valtakunnalliseen
opetussuunnitelmaan. Kuvataidekoulun
opetussuunnitelma (2018) on kuvataiteen valtakunnallisen taiteen
perusopetuksen laajan oppimäärän perusteiden mukainen (2017).
Opetus on tavoitteellista ja vuosittain etenevää. Opetussisällöt ja -
metodit suunnitellaan oppilaiden ikä ja kehitysvaihe huomioiden. 

Kuvataidekoulun keskeinen toiminta-ajatus on laajentaa ja syventää
oppilaan kuvataiteen tietoja ja taitoja sekä luoda oppilaalle elinikäinen
rakkaus taiteen tekemiseen ja kokemiseen.

TALOUS
Kuvataidekoulun toiminta pidetään taloudellisesti vakaana. Taiteen
perusopetuksen oppilaitosten rahoituksen tulee noudattaa niin sanottua
kolmikantaa. Myös Vihdin kuvataidekoulun rahoitus noudattaa tätä
periaatetta ja tulot muodostuvat seuraavasti:

1) Vihdin kunnan toiminta-avustus
2) Tuntiperustainen valtionosuus, harkinnanvarainen valtionavustus
sekä muut avustukset
3) Lukukausimaksut

Vapaaoppilaspaikkoihin ja pedagogisiin 
projekteihin/hankkeisiin voidaan anoa tukea 
Opetushallitukselta, Elli ja Artturi Hiidenheimon 
säätiöltä, Berta Hernbergin säätiöiltä, 
Zonta-kerholta, LC/Vihti Hiidenvesi 
Lionseilta ja muilta kulttuurisäätiöiltä mm.
 Suomen Kulttuurirahasto, Taiteen 
edistämiskeskus ja Koneen säätiö.



LUKUKAUSIMAKSUT
Opintovuonna 2023–2024 lukukausimaksut ovat

● Kuvataideleikkikoulu -ryhmät 160 €
● Perusopetus I ja II -ryhmät 180 €
● Perusopetus III -ryhmät ja syventävät työpajat 195 €

Sisaralennus 30 € myönnetään perheen toisesta ja jokaisesta
seuraavasta kuvataidekoulua käyvästä lapsesta.

JÄSENMAKSU
Kannatusyhdistyksen jäsenmaksu on 20 €/yksityiset ja 150 €/yhteisöt.
Yhteisöjäsenyyteen kuuluu näkyvyyttä kuviksen nettisivuilla ja
sosiaalisessa mediassa. Jäsenyyttä markkinoidaan
ilmoittautumislomakkeella, näyttelyissä ja tapahtumissa, joihin koulu
osallistuu tai jotka koulu järjestää (mm. Wuosisatamarkkinat,
Naistenmessut ja Pajapäivä).

VAPAAOPPILASPAIKAT
Kuvataidekoulun kannatusyhdistys tukee vähävaraisten oppilaiden
opintoja myöntämällä vapaaoppilaspaikkoja. Vapaaoppilaspaikkoihin
haetaan ulkopuolisia rahoittajia.

OPPILAS- JA TUNTIMÄÄRÄT
Vihdin Kuvataidekoulu tarjoaa noin 300 oppilaspaikkaa
vihtiläisille 4 - 20 -vuotiaille lapsille ja
nuorille. Koulu antaa taiteen perusopetuksen laajan
oppimäärän mukaista opetusta. Kuvataidekoulun opetus
noudattaa vuonna 2018 käyttöönotettua paikallista
opetussuunnitelmaa, joka perustuu valtakunnalliseen
taiteen perusopetuksen laajan oppimäärän
opetussuunnitelman perusteisiin (Opetushallitus 2017).
Kuvataidekoulu lisää ja monipuolistaa kuvataiteiden
harrastusta kunnassa, tukee koulujen ja päiväkotien
taidekasvatusta ja antaa pohjakoulutusta visuaalisille aloille
hakeutuville nuorille. 



Koulun opetuksesta vastaavat rehtori, kaksi päätoimista opettajaa ja
tuntiopettajat, jotka ovat taiteilijoita ja/tai kuvataideopettajia.

Vihdin Kuvataidekoulussa taiteen perusopetus jakautuu varhaisiän
opintoihin 4-5 -vuotiaille (kuvataideleikkikoulu), laajan oppimäärän
mukaisiin perusopintoihin 6-13 -vuotiaille (800h) ja syventäviin
opintoihin 14–20-vuotiaille (500h). Syventäviin opintoihin kuuluu
arvioitava lopputyö. Kuvataidekoulussa toimii myös erityistä tukea
tarvitseville henkilöille tarkoitettu ryhmä (Kokeileva työpaja ilman
ikärajaa) ja aikuisten taideryhmiä. Lyhytkursseja toteutetaan eri
ikäryhmille. Kuvataidekoulu järjestää myös Vauvojen värikylpy -
työpajoja.

Syventävien opintojen työpajat ovat Kuvan tekeminen ja havainto,
Muotoilu ja ympäristö, Mediataiteet ja Monialainen työpaja.

Kuvataidekoulun opintovuosi on 34 opintoviikkoa. Taiteen
perusopetusta annetaan ryhmästä riippuen 2-3 oppituntia eli 90 - 135
minuuttia viikossa. Varhaisiän taidekasvatuksen viikoittainen kesto
on 1,66 oppituntia eli 75 min. Oppitunteja pidetään koko lukuvuonna
yhteensä n. 2400 tuntia. Ryhmiä kokoontuu pääsääntöisesti viitenä
päivänä viikossa, viikonlopulle ryhmiä sijoitetaan kysynnän mukaan.
Viikottaisten tuntien
lisäksi kuvataidekoulu tarjoaa vaihtuvia lyhytkursseja ja teemapäiviä
viikonloppuisin ja loma-aikoina. Teemapäivät tarjoavat
mahdollisuuden taiteidenvälisyyteen, pariopettajuuteen,
erikoistekniikoiden harjoitteluun ja näyttelykäynteihin.

Perusopintojen ja syventävien opintojen oppilaat osallistuvat
vähintään yhteen teempäivään opintovuoden aikana (lukuvuoden 34
viikkoa = 16 syysviikkoa + 17 kevätviikkoa + 1 teemapäivä).
Osallistuminen kahteen teemapäivään on taiteen perusopetuksen
oppilaille maksutonta. Kolmas tai useampi teemapäivä maksaa 10 €/
kuvataidekoulun oppilas. 



Myös koulun ulkopuoliset lapset ja aikuiset voivat osallistua
teemaopintopäiviin 10 €/ oppilas maksusta.

Syyslukukausi (16 ov) ma 21.8.2023 (vk 34) - la 16.12.2023
(vk 50)
Kevätlukukausi (17 ov) ma 15.1.2024 (vk 3) - la 18.5.2024
(vk 20)

Teemapäivät
SYKSY 2023
la 30.9.2023 klo 12 - 16
la 9.12.2023 klo 12 - 16
KEVÄT 2024
la 3.2.2024 klo 12 - 16
la 18.5.2024 klo 12 - 16

Lomat:
Syysloma 16.- 22.10.2023 (vk 42)
Itsenäisyyspäivä ke 6.12.2023 (ei tunteja)
Joululoma 18.12.2023 - 14.1.2024
Talviloma 19.- 25.2.2024 (vk 8)
Pääsiäisloma pe 29.3. - ma 1.4.2024
Vappu ke 1.5. (ei tunteja)
Helatorstai 9.5. (ei tunteja)
Kesäloma 19.5.2024 -

OPPILASVALINTA
Kuvataidekoulussa opiskelevien
jatkoilmoittautuminen lukuvuodelle 2024–2025
on 1.3 - 31.3.2024.

Uusien oppilaiden hakuaika on 1.4. - 30.4.2024.
Koulun oppilaaksi pyritään täyttämällä hakemus
Eepoksen kautta osoitteessa vihdinkuvis.eepos.fi/.



Jos hakijoita on enemmän kuin oppilaspaikkoja, paikat ja varasijat
arvotaan johtokunnan kokouksessa. Lukuvuoden aikana
ilmoittautuneet järjestetään ilmoittautumisjärjestyksen ja ikäryhmän
mukaisille varasijoille ja valitaan sen mukaan tarvittaessa oppilaaksi.
Kolmatta kertaa kouluun pyrkivät otetaan valintatilaisuudessa
oppilaiksi suoraan ilman arvontaa. Toisista kuvataidekouluista ja
taiteen perusopetuksen taideoppilaitoksista siirtyvät hakijat
sijoitetaan opetusryhmiin suoraan ilman arvontaa.

LYHYTKURSSITOIMINTA
● Syys- ja kevätlukukaudella järjestetään erilaisia maksullisia
lyhytkursseja lapsille, nuorille ja aikuisille.
● Perusopetukselle ja päiväkodeille tarjotaan maksullisia kursseja niin
lapsille kuin henkilökunnalle taiteen eri aloilta oppilaitoksen tarpeet
huomioiden.
● Kesäkuussa ja/tai elokuussa 2024 järjestetään kesäkursseja lapsille,
nuorille ja aikuisille.

NÄYTTELYTOIMINTA
● Kuvataidekoulun piha-alueella on lukukausien aikana kuukauden
välein vaihtuva oppilasteosten näyttely viidessä ulkokaapissa, loma-
aikoina pidempään.
● ViaDia-senioritalon ikkunoissa on vuoden ympäri kuvataidekoulun
vaihtuva näyttely (vaihtoväli noin 6 viikkoa).
● Talvinäyttely ja mahdollinen lopputyönäyttely pidetään
tammikuussa 2024 Vihdin pääkirjastossa Nummelassa. Tarvittaessa
toukokuussa järjestetään toinen lopputyönäyttely soveltuvassa tilassa,
esim. Vihdin kirkonkylän kirjastossa, Nummelassa vapaana olevassa
liiketilassa tai kunnan virastotalon aulatiloissa.
● Järjestetään pop up-taidenäyttelyitä (kahdesta viikosta neljään
viikkoon) ympäri Nummelaa ja Vihdin Kirkonkylää (mm. uimahalli,
torin laidan portaikko, päiväkodit, senioritalot, yritykset, liiketilat…).
● Tehdään yhteistyöprojekteja päiväkotien, yläkoulujen, alakoulujen,
Vihdin lukion ja ammattiopisto Luksian kanssa. Järjestetään näyttelyitä
koulujen tiloissa.



● Kevätnäyttely järjestetään Galleria 
Pictorissa 20.4. - 11.5.2024.
● Pajapäivänä (avointen ovien päivä) 
la 13.4.2024 markkinoidaan koulua 
uusille oppilaille, samalla esillä on 
oppilastöitä.
● Oppilasryhmät käyvät tutustumassa 
näyttelyihin Galleria Pictorissa.

RETKET
Lukuvuoden 2023 - 2024 aikana toteutetaan näyttelyretki
Helsingissä tai muualla lähialueella sijaitsevaan taidenäyttelyyn.

EEPOS-OPPILAITOSOHJELMA
Vihdin kuvataidekoulu käyttää Eepos-oppilaitosohjelmaa
kuvataidekoulun oppilasrekisterin ylläpitoon, oppilaiden
ilmoittautumiseen ja lukukausimaksujen laskutukseen. Eeposta
hyödynnetään myös koulun ja kotien välisessä vuorovaikutuksessa
sekä oppilaiden työskentelyn ja teosten dokumentoinnissa,
digitaalisten portfolioiden keräämisessä ja arvioinnissa.

TOIMITILAT
Vihdin kuvataidekoulu toimii kunnan omistamissa
tiloissa osoitteessa Voimapolku 3, Nummela.

Kuvataidekoulun henkilökunta koostuu rehtorista,
osa-aikaisesta toimistosihteeristä, kahdesta
päätoimisesta kuvataideopettajasta ja
tuntiopettajista. Henkilökunnan
työhyvinvoinnista huolehditaan ja heidän
osaamistaan kehitetään jatkuvasti.



HALLINTO
Rehtorin keskeisiä tehtäviä ovat kuvataidekoulun strateginen
johtaminen ja kehittäminen, yhteistyöverkostot, hankesuunnittelu,
henkilöstöhallinto ja tiedotus- ja markkinointityö. Rehtori vastaa
koulun toiminnasta ja kehittää opetusta yhdessä päätoimisten
kuvataideopettajien ja tuntiopettajien kanssa. Rehtori toimii koulun
johtokunnan sihteerinä.

Toimistosihteerin työnkuvaan kuuluu yhteydenpito koteihin ja
koulun asioista tiedottaminen. Toimistosihteeri vastaa
palkanlaskennasta, laskutuksesta ja oppilasrekisteristä.

OPETTAJAT
Vihdin Kuvataidekoulun opettajat ovat ammattitaitoisia ja
pätevyysvaatimukset täyttäviä ja opettavat uuden opetussuunnitelman
mukaisesti. Päätoimisille opettajille sovitaan vuosittain vastuualueet,
joiden toteuttamisesta ja kehittämisestä he vastaavat. Kaikki opettajat
osallistuvat koulun yleiseen kehittämiseen yhdessä rehtorin kanssa.

HENKILÖKUNNAN KOULUTUS
Rehtori ja päätoimiset opettajat osallistuvat säännöllisesti
Kuvataidekoulujen liitto ry:n
järjestämiin syys- ja kevätpäiviin sekä rehtori vuosittaisiin
rehtoripäiviin. Koulun henkilökunta
osallistuu täydennyskoulutuksiin ja myös työnohjausta järjestetään
tarvittaessa.

TYÖHYVINVOINTI
Kuvataidekoulun henkilökunnan ja 
opettajien työhyvinvoinnista 
huolehditaan järjestämällä 
esimerkiksi yhteisiä tapahtumia, 
retkiä ja galleriakierroksia.



TASA-ARVO- JA YHDENVERTAISUUSSUUNNITELMA
Vihdin kuvataidekoulussa toimii tasa-arvo- ja
yhdenvertaisuustyöryhmä, jonka tärkeimpänä tehtävänä on päivittää
oppilaitoksen tasa-arvo- ja
yhdenvertaisuussuunnitelmaa sekä kehittää koulun toimintaa tasa-
arvoisemmaksi ja yhdenvertaisemmaksi koko kouluyhteisön kannalta.
Koulussa on voimassa tasa-arvo ja yhdenvertaisuussuunnitelma
vuosille 2022-2024.

Vihdin Kuvataidekoulun toiminnan järjestäjä
on Vihdin Kuvataidekoulun Kannatusyhdistys
ry. Kannatusyhdistyksen tavoitteena on
kehittää koulusta innovatiivinen, asiantunteva
ja monipuolisesti toimiva oppilaitos, joka
tarjoaa lapsia ja nuoria tukevaa
taidekasvatusta kunnassa.

JOHTOKUNTA
Johtokunta vastaa kuvataidekoulun
toiminnasta, hallinnosta ja taloudesta.
Johtokunnalla on tärkeä rooli
yhteydenpitäjänä Vihdin kuntaan.

KUVATAIDEKOULUN STRATEGIA
Vihdin Kuvataidekoulu pystyy vastaamaan nyt
ja tulevaisuudessa taiteen perusopetuksen
haasteisiin. Vihdin Kuvataidekoulu sitoutuu
jatkuvasti kehittämään opetustaan ja
toimintaansa. Asianmukaiset tilat, työvälineet,
materiaalit ja tieto- ja viestintäteknologia
antavat mahdollisuuden taiteenalan
opiskeluun opetussuunnitelman mukaisesti.
Opetussuunnitelma toteutuu ainoastaan
ajanmukaisissa ja kuvataiteen tekemiseen
soveltuvissa tiloissa.



Vihdin Kuvataidekoulu sitoutuu Vihdin kunnan strategiaan 2022-
2025, jonka keskeisiä arvoja ovat palveluhenkisyys, vastuullisuus,
yhteisöllisyys ja rohkeus. Vihti on aktiivisten ihmisten kunta ja
kuvataidekoulu haluaa omalta osaltaan olla kunnassa hyvinvoinnin
mahdollistaja eli tuottaa sellaisia kulttuuripalveluja, joita kunnassa
tarvitaan. Loppukeväällä 2023 järjestetään johtokunnan ja koulun
henkilökunnan yhteinen tilaisuus, jossa kehitetään Vihdin
kuvataidekoulun strategiaa. Kuvataidekoulu tekee yhteistyötä monien
toimijoiden kanssa ja vaikuttaa kunnassa aktiivisesti tuottaen
lastenkulttuuria, näyttelyitä, tapahtumia ja muuta kaikille
kuntalaisille avointa taidetoimintaa.

YHTEISTYÖ
Vihdin Kuvataidekoulu tekee tiivistä yhteistyötä
 huoltajien kanssa. Tavoitteena on avoin ja selkeä 
viestintä. Kuvataidekoulu tekee yhteistyötä myös 
paikallisten päiväkotien, perusopetuksen, lukion,
 ammatillisen koulutuksen, vapaan sivistystyön ja 
muiden taiteen perusopetuksen oppilaitosten kanssa.
Kuvataidekoulun rooli tasokkaiden kuvataiteen 
näyttelyiden ja kulttuuritapahtumien järjestäjänä 
on vahva. Kuvataidekoulu on aktiivisesti
mukana toteuttamassa ja kehittämässä Vihdin kunnan
kulttuurikasvatussuunnitelmaa sekä Harrastamisen 
Suomen mallin mukaista kerhotoimintaa Vihdissä
 yhteistyössä kunnan ja peruskoulujen kanssa.

Kuvataidekoulu tekee yhteistyötä myös kirjaston, museon, kunnan
kulttuurituottajan ja erilaisten yhdistysten kanssa. Tavoitteena on tehdä
oppilaille näkyväksi kunnan kulttuuritarjonta ja vahvistaa eri
kulttuuritoimijoiden yhteistyötä. Kuvataidekoulu lisää ja monipuolistaa
kuvataiteiden harrastusta kunnassa, tukee koulujen ja päiväkotien
taidekasvatusta ja antaa pohjakoulutusta visuaalisille aloille hakeutuville
nuorille. Kuvataidekoulu on vahva kulttuuritoimija Vihdin kunnassa nyt
ja tulevaisuudessa. Paikallisen tason lisäksi kuvataidekoulu toimii
aktiivisesti myös alueellisissa ja kansallisissa verkostoissa muiden
oppilaitosten kanssa.



TAPAHTUMAT
● Elokuussa kuvataidekoulu on muiden toimijoiden (Lions, Zonta,
Kirjasto, Vinha, MLL) mukana toteuttamassa Koko perheen Satumetsä -
tapahtumaa.
● Vihdin Wuosisatamarkkinoilla esitellään koulun toimintaa yhdessä
muiden Vihdin taiteen perusopetuksen oppilaitosten kanssa.
● Kuvataidekoulu on oppilaiden teoksin mukana Nummela Art Night
-tapahtumassa.
● Marraskuussa osallistutaan Yökirjasto -tapahtumaan.
● Marraskuussa ma 20.11. järjestetään Lapsen oikeuksien päivän
tapahtuma Valoa! Ljus!.
● Huhtikuussa la 13.4.2024 toteutetaan Pajapäivä, avointen ovien päivä,
jolloin kaikki lapset ja nuoret perheineen ovat tervetulleita tutustumaan
kuvataidekouluun. Tapahtuma järjestetään uusien oppilaiden
hankkimiseksi.
● Lukuvuoden aikana järjestetään yhdessä Vihdin TPO-oppilaitosten ja
kunnan kulttuurituottajan kanssa lastenkulttuuritapahtuma.
● Lukuvuoden aikana järjestetään näyttelyretki taidemuseoon tai
taidegalleriaan.
● Lukuvuoden aikana pidetään vanhempainilta lähitapaamisena tai
etäyhteyksin.

TIEDOTUS JA MARKKINOINTI
● Tiedotuksessa koteihin käytetään sähköpostia, Eeposta sekä ajoittain
Google Meet -liveyhteyksiä matalan kynnyksen infotilaisuuksien
järjestämiseksi.
● Huoltajan opas on uusittu ja painettu vuonna 2022. Opas jaetaan
uusien oppilaiden huoltajille.



● Koulun omilla nettisivuilla on kattavat tiedot oppilasvalinnasta,
kursseista, koulun toiminnasta, säännöistä ja ajankohtaisista
tapahtumista. Koulun sivuilla on runsaasti teoskuvia.
● Koulun Facebook-sivuilla ja Instagram-tilillä tiedotetaan
ajankohtaisista tapahtumista, esitellään oppilastöitä ja koulun
toimintaa.
● Kuviskoulun esitettä (uusittu 2022) jaetaan kunnan julkisiin
tiloihin, lisäksi esitettä jaetaan tapahtumissa.
● Paikallislehtiin tarjotaan säännöllisesti juttuideoita
kuvataidekoulun näyttelyistä ja tapahtumista.
● Jäseniä kannatusyhdistykseen hankitaan ilmoittautumislomakkeen
liittymismahdollisuuden, oppilastiedotteiden, netti- ja Facebook -
sivujen sekä painetun esitteen avulla. Lisäksi jäsenyyttä
markkinoidaan erilaisissa tapahtumissa.
● Opettajille tiedotetaan sähköisesti mm. koulutuksesta, tapahtumista,
kilpailuista ja näyttelyistä.
● Kuvataidekoulujen liiton tiedote välitetään kaikille opettajille.
● Opettajakokous pidetään noin viisi kertaa lukuvuoden aikana.
● Seurataan uuden opetussuunnitelman toteutumista
kuvataidekoulussa.

Taitto: Santtu Hakkarainen


